



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# Accord Cheers ApS

Elverhøjen 62, 2730 Herlev

CVR-nr. 10 14 41 24

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

David J. Hoskin  
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

Revisorgruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Accord Cheers ApS Elverhøjen 62 2730 Herlev
	CVR-nr.: 10 14 41 24
	Stiftet: 1. august 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	David J. Hoskin
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Eye for Image ApS, København



## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje anpartar og aktier samt anden i forbindelse hermed stående finansiel virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.306</b>	<b>-7.626</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	0
Andre finansielle indtægter	97.649	44.924
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.343</b>	<b>37.298</b>
1 Skat af årets resultat	-20.964	-11.258
<b>Årets resultat</b>	<b>168.379</b>	<b>26.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	95.000	96.000
Overføres til overført resultat	73.379	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.960
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.379</b>	<b>26.040</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>83.333</u>	<u>83.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.333</u>	<u>83.333</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>83.333</u></b>	<b><u>83.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>269.933</u>	<u>175.703</u>
	Værdipapirer i alt	<u>269.933</u>	<u>175.703</u>
	Likvide beholdninger	<u>84.554</u>	<u>87.772</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>354.487</u></b>	<b><u>263.475</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>437.820</u></b>	<b><u>346.808</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	191.576	118.197
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>316.576</b>	<b>243.197</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	20.244	1.611
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	95.000	96.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.244	103.611
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>121.244</b>	<b>103.611</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>437.820</b>	<b>346.808</b>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			



## Noter

	2015 kr.	2014 kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	20.986	2.279		
Årets regulering af udskudt skat	0	6.142		
Regulering af tidligere års skat	-22	2.837		
	<b>20.964</b>	<b>11.258</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	83.333	83.333		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>83.333</b>	<b>83.333</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Accord Cheers ApS kr.</b>
Eye for Image ApS, København	50 %	405.843	156.041	83.333
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015			118.197	188.157
Årets overførte overskud eller underskud			73.379	-69.960
			<b>191.576</b>	<b>118.197</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Eye For Image Aps' bankgæld. Bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 0 t.kr.


